ELIMINACJE WOJEWODZKIE DO MISTRZOSTW POLSKI JUNIOREK STARSZYCH

Wyniki spotkan:

WO SKS 12 KS MECZE WYGRANE PORAZKI PUNKTY STSSQJZI\IYEK

WARSZAWA PIASECZNO

3 SKS 12 z AT 4 3 1 7 322:214
la) WARSZAWA 96:60

KS 45:103 KOSZ 4 1 3 5 214:322

PIASECZNO 62:49
Koncowa klasyfikacja:
Punkty = Mecze Zwyciestwa Porazki Stos. koszy

1. SKS 12 Warszawa 7 4 3 1 322:214
2. KS Piaseczno 5 4 1 3 214:322

Najskuteczniejsze zawodniczki: (4 rozegrane mecze)

Nazwisko i imi¢ Klub Punkty/Mecze Stos. koszy
1. AGNIESZCZAK Katarzyna KS Piaseczno 55/4 13.8
2. NOWOCIN Jolanta KS Piaseczno 49/4 12.3
3. BOGUSZ Agata SKS 12 Warszawa 41/4 10.1

Weryfikacja zespolow:

Nazwisko i imi¢ Punkty/Mecze
SKS 12 WARSZAW

Trener: Maciej GORDON
LICHMOSKA Agnieszka 22/3
KAWALKOWSKA Sylwia 4/1
MOTYCZYNSKA Martyna 23/2
MUSZAK Kamila 23/4
KIJANOWSKA Zaneta 14/4
DROZDOWICZ Aleksandra 19/4
SOBOTKA Monika 21/3

MANKOWSKA Karolina 712

RYKOWKA Karolina 29/3
PETRYKA Kamila 39/4
BOGUSZ Agata 41/4
CYMMER Katarzyna 9/1
KRASZEWSKA Olga 18/3
URBANOWICZ Ewa 16/1
KUROWICKA Karolina 8/2
BANASZCZAK Rita 21/1
BARTOSIEWICZ Beata 2/1
MARKIEWICZ Adriana 4/1

SOBCZYNSKA Katarzyna 2/1

KS PIASECZNO
Trener: Krzysztof KLOBUCHOWSKI

BARBANIEC Karolina
AGNIESZCZAK Katarzyna
KRASNODEBSKA Joanna
KEDZIOR Natalia
DABROWSKA Katarzyna
KRZYSZTOSZEK Katarzyna
NOWOCIN Jolanta

ARAK Katarzyna
PACUSZKA Agata
GRYNIEC lzabela

6/3
55/4
32/4

0/2
26/2

6/2
49/4
15/2
24/3

1/2



Faule techniczne i dyskwalifikacje:

KS Piaseczno - 1
C - MALINOWSKI Pawet



